PernoHa/IbHBIN 3TaNl BCEPOCCUICKOM OIMMIIMA/IbI IIKOJIBHMUKOB 10 reorpadumn
YbsIHOBCKas 00/1aCTh

2021/2022 y4eOHBIN rof,
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Basnbres

Wnnapuon

BennamunoBuu

(henmepanbHOe rocymapCcTBEHHOE
KaseHHOoe 00111e06pa3oBaTe/ibHOe
yupeskneHue «YJIbsTHOBCKOe
rBapAeicKkoe CyBOPOBCKOe
BOEHHOEe yumsiniie MuHucTepcTBa
o6oponb! Poccuiickoii
Denepanym»

11,5

115] 9

10

55,0

Kynproumu

CremnaH

AHTOHOBNY

(emepanbHOE rocymapCcTBEHHOE
KaseHHOoe 006111e06pa3oBaTe/ibHOe
yupexxJieHne «YIIbsiHOBCKOe
rBapAencKkoe CyBOPOBCKOe
BOEHHOe yummiie MuHucTepcTsa
o6oponb! Poccuiickoii
Denpepanym»

2,5

11

5,5

33,0

darxyymHa

Anmua

PamuneBna

MynuunanbHoe
06111e06pa3oBaTeIbHOE
yupeskaeHnue cpenqHsst mkosa Nel
p.n.HoBocnacckoe YIbIHOBCKOM

obJacTu

15

5,5

24,5




4 MapTsiHOB

AnroH

AnexrcanapoBuy

MYHULIMAIIAIbHOE
06111e06pa3oBaTeIbHOE
yupeskaenme "TepeHbryIbCKuit
ymueit py Yal' TV"
MYHUIMIIAILHOTO 06pa3soBaHysI
"TepeHbryIbCKMIi paioH”

Y IbSIHOBCKOi 06J1aCTH

0,5

2,5

11

28,0

5 ViBaHoB

WBan

Muxannosuy

MyuuimnaabHoe 610IKeTHOe
06111e06pa3oBaTeIbHOE
yupexkaeHue ropoaa YJIbsSHOBCKA
«Cpennsist mkosia Ne 74 vimenn

nBaxkael ['epost CoBerckoro Corosa

reHepas-jaenTeHanTa B.A.
['1a3yHOBa»

6,5

3,5

12

6 [Mpuiigyx

Wnbsa

ApTemoBMY

MynuinaabHoe G10/IKeTHOe
00111606 pa30BaTeIbHOE
yupeskaenne "T'umnasust Ne 65
umeny H.Cadponosa"

1,5

10

2,5

27,0

7 KoskeBHMKOB

CeMéH

ITaBoBuu

MYHUIUITAIbHOE GIOMIsKETHOE
06111e06pa3oBaTeIbHOE
yupeskmeHme ropoga Y IbsSHOBCKA
"Cpennssa mwkona Ne 31 umenn
T'epoes Ceupu'"

0,5

0,5

13

3,5

28,5

8 CrpenbHUKOBA

Beponuka

AmnaTtonbeBHa

MynuimnanpHOe G10/IKeTHOe
o6111e06pa3oBaTeIbHOE
yupeskaeHue ropoza YJbsIHOBCKA
"T'y6epHaTOPCKMI MHKEHEPHBIN
smueit Ne 102"

0,5

2,5

22,0

IIpencenaresnnb XKIOpu:

CekpeTrapsb Xiopu:

3os0ToB A.H.

HIunssaoB U.B




